
 
POPULÄRVETENSKAPLIG IDROTTSTIDNING 

AKTUELLT TIDIGARE NUMMER ARKIV PRENUMERERA OM TIDNINGEN ANNONSERA KONTAKTA OSS 

Svenska boxarna utslagna ur OS-turneringen 
 
Boxaren Naim Terbunjas OS tog slut snabbt. Maximalt oflyt i lottningen innebar att svensken ställdes mot regerande 

världsmästaren Matvey Korobov i första omgången. Ett övermäktigt motstånd skulle det visa sig. 
 

Det bör föras till protokollet att Matvej Korobov anses vara en av de absolut 
främsta inom den internationella amatörboxningen. Han har bland annat 
tagit de två senaste VM-titlarna. Korobov har nyligen deklarerat att han efter 
OS kommer att inleda en proffskarriär. 
  Det var en nedstämd, om än inte förkrossad, Naim Terbunja som efteråt 

mötte pressen i den mixade zonen. 
  - Jag ville verkligen käka honom, men tyvärr mötte jag världens bästa 

boxare i dag. Han är lite starkare och har mer kontroll, det måste jag vara 
ärlig och erkänna. Det var flera gånger under matchen då jag trodde att jag 
skulle träffa honom men istället åkte jag på kontringsslag. 
  Det såg ut som att du chansade lite i den fjärde och sista ronden? 
  - Ja, jag låg ju under med 6-13 då och man tar inte in 7 poäng på en 

världsmästare under en rond. Då gick jag på och chansade lite men han är 
för rutinerad för att bli stressad av det. 
  Nu är OS redan över för din del. Hur känns det nu så här direkt 

efteråt? 
  - Snopet. Jag kände mig som en av de bättre boxarna i den här klassen 

och så åker man på världsmästaren i första matchen. Men det är fyra år till 
nästa OS, jag kommer tillbaka, säger Naim Terbunja innan han försvinner in i omklädningsrummet. 
  Tyvärr gick det inte bättre för Kennedy Katende från Sundsvalls BK. Även han lottades mot en ”omöjlig” ryss och förlorade med 

domarsiffrorna 3-15. Katende inledde mycket rörligt, allt för att göra sig så svårträffad som möjligt. Men det var en taktik som också 
kostade mycket kraft. 
  - Det var vår taktik, att jag skulle hålla mig undan och försöka få in kontringar. Jag tycker att det var en riktig taktik men tyvärr 

hjälpte det inte. Möter man dessutom världsmästaren så kan man inte räkna med att få några extra poäng av domarna, det är så 
det funkar. Men nu satsar jag mot EM istället, säger Kennedy Katende då Idrott&Kunskap träffar honom efter matchen.  
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Christian Carlsson 

 
Naim Terbunja deppar efter förlusten mot ryssen Matvej Korobov.
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